
  
   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:09.96
2. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:10.06
3. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:14.78
4. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:17.26
5. FILORI Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:17.79
6. PERIGUEUX Elea 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:18.47
7. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:20.00
8. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:20.00
9. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:20.00

10. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:20.00
11. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:21.44
12. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:21.86
13. WARD Meggy 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:22.09
14. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:22.76
15. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:24.45
16. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:25.00
17. JUBERT Ellen 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:25.00
18. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:25.00
19. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:25.19
20. RISSER Noémie 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:27.62
21. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:27.67
22. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:27.96
23. CHEDRI Melissa 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:30.00
24. INGRASSIA MERCIER Ilona 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:30.00
25. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:31.43
26. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:31.77
27. BERTHELOT Zoé 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:32.37
28. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:33.00
29. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:33.14
30. HOUIS Sophie 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 1:35.00
31. CHAMPENOIS Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:40.00
32. KHIRI Omaima 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:40.00
33. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:41.32
34. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:42.31
35. BIRAND Brenda 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:42.44
36. BOUTON Honorine 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
37. LAULO Elisa 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
38. OLIVA Rafaelle 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:48.17
39. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:49.48
40. SCHMITT Maxine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:51.58
41. PERREARD MAZURE Marine 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 1:55.00
42. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:55.00
43. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 2:00.00
44. ANDRIAMASY Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 2:03.69

 100 m Dos Dames 

1. DUSSAUX Julie 2002 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:19.53
2. RICHARD Clara 2002 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:26.63
3. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:27.00
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

4. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:27.40
5. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:28.00
6. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:30.00
7. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:30.00
8. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:32.39
9. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:33.01

10. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.00
11. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:35.00
12. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:35.00
13. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:35.13
14. FIEVET Clara 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:35.99
15. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:36.00
16. PERIGUEUX Elea 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:36.92
17. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:38.00
18. FILORI Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:38.00
19. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:38.11
20. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:40.00
21. LORY-PETTERSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:40.00
22. MALTSEVA Daria 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:40.00
23. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:40.00
24. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:40.00
25. WOLF Agathe 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:40.00
26. PUCHALA Camille 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:42.07
27. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:43.18
28. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:44.40
29. CHAMPENOIS Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:45.00
30. GASPARAC Pauline 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:45.00
31. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:45.00
32. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:45.00
33. VILLETTE Solène 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
34. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:45.66
35. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:50.00
36. BERTHELOT Zoé 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:50.00
37. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:50.00
38. TAYAT Mélisse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 1:51.74
39. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 1:55.00
40. DA SILVA NEVES Emilie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
41. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
42. SCHMITT Maxine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:59.56
43. KHIRI Omaima 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 2:00.00
44. MIELKE Carla 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 2:09.35

 100 m Brasse Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:25.50
2. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:30.60
3. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:33.00
4. RICHARD Clara 2002 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:33.00
5. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:35.33
6. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:36.65
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

7. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:40.20
8. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:40.96
9. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:41.68

10. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:41.78
11. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:41.82
12. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:42.00
13. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:42.32
14. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:43.00
15. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:45.00
16. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:45.00
17. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:45.00
18. ZIAD Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:45.00
19. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:45.76
20. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:46.66
21. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:50.00
22. FIEVET Clara 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:50.00
23. MALTSEVA Daria 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:50.00
24. RISSER Noémie 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:50.00
25. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:50.00
26. WOLF Agathe 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:50.00
27. OLIVA Rafaelle 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:50.16
28. MIELKE Carla 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:50.30
29. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:52.84
30. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:53.26
31. BOUTON Honorine 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:54.00
32. DUFOUR Clara 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:54.49
33. HOUIS Sophie 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 1:55.00
34. LAULO Elisa 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:55.00
35. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:55.00
36. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:56.93
37. BIRAND Brenda 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:57.35
38. DA SILVA NEVES Emilie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
39. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:58.61
40. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 2:01.18
41. PERREARD MAZURE Marine 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 2:05.00
42. CHRETIEN Amandine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 2:05.42
43. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 2:07.95
44. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 2:11.42

 100 m Papillon Dames 

1. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:16.84
2. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:20.95
3. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:23.18
4. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:28.00
5. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:28.53
6. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:30.00
7. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:30.00
8. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:31.70
9. DUSSAUX Julie 2002 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:32.81
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

10. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:33.20
11. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:33.89
12. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:35.00
13. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.00
14. WARD Meggy 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:37.48
15. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:39.93
16. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:40.00
17. ZIAD Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:40.00
18. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:42.67
19. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:42.81
20. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:44.22
21. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:45.00
22. CHEDRI Melissa 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:45.00
23. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:45.00
24. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:46.21
25. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:47.47
26. LORY-PETTERSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [3] 1:48.00
27. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:50.00
28. JUBERT Ellen 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 1:50.00
29. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:50.00
30. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:50.00
31. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:52.00
32. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:54.17
33. ANDRIAMASY Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [4] 1:55.00
34. GASPARAC Pauline 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:55.00
35. VILLETTE Solène 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:55.00
36. PUCHALA Camille 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:56.17
37. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
38. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
39. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:58.85
40. CHRETIEN Amandine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 2:00.00
41. DUFOUR Clara 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 2:00.00
42. INGRASSIA MERCIER Ilona 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 2:00.00
43. TAYAT Mélisse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 2:00.00
44. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 2:00.00

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 5:12.00
2. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5:45.00
3. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 5:50.00
4. COULOMMIERS NATATION [1] 5:54.00
5. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 5:55.00
6. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 6:00.00
7. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 6:00.00
8. AS EMERAINVILLE [1] 6:02.00
9. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 6:15.00

10. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 6:20.00
11. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 6:20.00
12. CS MEAUX NATATION [1] 6:20.00
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Dames 

13. COULOMMIERS NATATION [2] 6:24.00
14. PROVINS NATATION [1] 6:25.00
15. COULOMMIERS NATATION [3] 6:26.00
16. COULOMMIERS NATATION [4] 6:50.00
17. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 6:55.00
18. CN MELUN VAL DE SEINE [3] 7:20.00
19. CN MELUN VAL DE SEINE [2] 7:30.00
20. CN VAL MAUBUEE [1] 8:00.00
21. C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 8:00.00
22. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 8:30.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 10:30.00
2. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 11:00.00
3. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 11:00.00
4. AS EMERAINVILLE [1] 11:16.00
5. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 11:20.00
6. COULOMMIERS NATATION [1] 11:25.00
7. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 11:30.00
8. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 11:50.00
9. COULOMMIERS NATATION [2] 12:00.00

10. CS MEAUX NATATION [1] 12:00.00
11. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 12:20.00
12. COULOMMIERS NATATION [3] 12:40.00
13. CN MELUN VAL DE SEINE [2] 13:00.00
14. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 13:00.00
15. CN MELUN VAL DE SEINE [3] 13:00.00
16. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 13:08.00
17. PROVINS NATATION [1] 13:15.00
18. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 13:20.00
19. C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [1] 13:40.00
20. COULOMMIERS NATATION [4] 13:45.00
21. C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY [2] 16:10.00
22. CN VAL MAUBUEE [1] 18:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:03.92
2. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:07.48
3. THENU Maxime 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:08.42
4. STRALEC-CUNNINGHAM Jorick 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:11.57
5. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:15.00
6. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:21.55
7. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:22.00
8. LAOUITI Nacer 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:22.00
9. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:22.61

10. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:23.51
11. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:23.60
12. LOUSTRIC Julian 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:25.00
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

13. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:25.33
14. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:25.89
15. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:25.98
16. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:26.02
17. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:26.06
18. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:26.85
19. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:27.63
20. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:29.04
21. FARGES Antoine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:30.00
22. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:33.45
23. SCHLESINGER Joseph 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:34.02
24. MARTIN Théo 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:35.00
25. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:35.23
26. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:36.26
27. COUTIN Herve 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:38.64
28. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:39.32
29. GRANDI Hugo 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.00
30. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:40.20
31. CHERADI Selyan 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.75
32. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:42.01
33. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:45.00
34. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:49.34
35. CLUZANT Louis 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.30

 100 m Dos Messieurs 

1. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:18.93
2. GAVARD Ethan 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:22.00
3. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:23.79
4. STRALEC-CUNNINGHAM Jorick 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:25.00
5. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:27.00
6. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:28.80
7. ARNAUD-SARTH Matthieu 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:30.00
8. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:30.00
9. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:30.00

10. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:31.13
11. CANOVA Benjamin 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:34.14
12. LAOUITI Nacer 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.00
13. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:36.00
14. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:37.00
15. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:38.00
16. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.00
17. GARNIER Julien 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:40.00
18. HAGUE Samuel 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:40.00
19. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:40.00
20. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:40.00
21. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:41.47
22. COUTIN Herve 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:44.00
23. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:44.42
24. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:45.00
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

25. MALTSEV Kirill 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:45.00
26. MARTIN Théo 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:45.00
27. BEY ROZET Tom 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:50.00
28. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:50.00
29. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:50.00
30. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:55.00
31. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:55.00
32. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:55.00
33. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:55.00
34. GRANDI Hugo 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 2:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. CLUZANT Louis 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:19.00
2. LIV Thomas 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:25.00
3. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:28.15
4. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:32.41
5. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:33.80
6. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.00
7. PAYET Valentin 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:35.00
8. SCHLESINGER Joseph 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:35.00
9. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:35.00

10. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:36.57
11. ARNAUD-SARTH Matthieu 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:38.00
12. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:39.97
13. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:42.00
14. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:42.23
15. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:45.00
16. HAGUE Samuel 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
17. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
18. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:47.00
19. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:47.59
20. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:48.60
21. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:49.43
22. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:50.00
23. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:50.47
24. CANOVA Benjamin 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:52.24
25. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:53.82
26. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:54.12
27. BEY ROZET Tom 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:55.00
28. CHERADI Selyan 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:55.00
29. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:55.11
30. MALTSEV Kirill 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:56.61
31. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:58.00
32. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 2:00.00
33. CHARLOT Amos 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 2:11.78

 100 m Papillon Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:18.07
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

2. GAVARD Ethan 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:20.00
3. LIV Thomas 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:21.37
4. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:25.00
5. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:27.14
6. THENU Maxime 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:27.47
7. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:27.85
8. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:28.42
9. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:30.00

10. PAYET Valentin 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:30.00
11. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:32.00
12. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:33.23
13. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:34.00
14. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:34.50
15. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:35.00
16. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:35.00
17. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:40.00
18. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:40.00
19. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:41.45
20. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION [1] 1:42.02
21. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION [1] 1:45.00
22. GARNIER Julien 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:45.00
23. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:45.00
24. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION [1] 1:47.73
25. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 1:50.00
26. FARGES Antoine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [2] 1:50.00
27. CHARLOT Amos 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:55.00
28. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:55.00
29. LOUSTRIC Julian 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 1:55.00
30. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:56.00
31. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 2:00.00
32. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 2:00.00
33. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 2:03.38
34. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 2:13.91

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5:12.00
2. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 5:40.00
3. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 5:50.00
4. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 6:00.00
5. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 6:10.00
6. COULOMMIERS NATATION [1] 6:12.00
7. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 6:15.00
8. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 6:15.00
9. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 6:27.00

10. CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 6:30.00
11. CN MELUN VAL DE SEINE [2] 6:30.00
12. PROVINS NATATION [1] 6:30.00
13. CN VAL MAUBUEE [1] 6:30.00
14. COULOMMIERS NATATION [2] 6:37.00
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 2) 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

15. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 6:55.00
16. NANGIS NATATION [1] 7:00.00
17. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 7:45.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 10:20.00
2. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 10:30.00
3. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 10:40.00
4. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 11:00.00
5. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 11:15.00
6. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 11:40.00
7. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [2] 11:45.00
8. COULOMMIERS NATATION [1] 11:50.00
9. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 12:10.00

10. CN FONTAINEBLEAU-AVON [2] 12:40.00
11. PROVINS NATATION [1] 13:00.00
12. CN MELUN VAL DE SEINE [2] 13:00.00
13. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 13:03.00
14. COULOMMIERS NATATION [2] 13:20.00
15. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 13:25.00
16. NANGIS NATATION [1] 13:30.00
17. CN VAL MAUBUEE [1] 16:00.00
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